
Zarządzenie nr 31/2019 

z dnia 04.09.2019r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wykonania 

postanowienia ustawy z dnia 08 czerwca 2017r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych i zmiany treści 

zarządzenie Dyrektora Nr 10/2019 z dn. 30.05.2019r. w tej sprawie. 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 

z 2018r. poz. 2190, 2219) w związku z art. 3 ust.1 pkt. 4, 5lit „c” i 7 ustawy z dnia 8 czerwca 2017r. o 

sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych 

w podmiotach leczniczych (Dz. U z 2017r. poz. 1473, z 2018r. poz. 1942) i zmiana dotychczasowego 

brzmienia art. 7 w/w ustawy – ustawą z dnia 19 lipca 2019r. o zmianie ustawy o sposobie ustalania 

niniejszego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach 

leczniczych (Dz. U z 2019r., poz. 1565) – art. 1 ustawy nowelizacyjnej w/w ustawy – zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wobec zmian treści art. 7 w/w ustawy wprowadzającej regułę, że: 

• Do dnia 30 czerwca 2019r. najniższe wynagrodzenie zasadnicze ustalone jako iloczyn 

współczynnika pracy określonego w załączniku do ustawy i kwoty 3900 zł brutto, 

• Od dnia 1 lipca 2019r, do dnia 30 czerwca 2020r. najniższe wynagrodzenie zasadnicze ustalono 

jako iloczyn współczynnika pracy określonego w załączniku do ustawy i kwoty 4200 zł brutto. 

 

W zarządzeniu nr 10/2019r. z dnia 30 maja 2019r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Złotoryi w sprawie wykonania postanowień ustawy z dnia 8 czerwca 2017r. o sposobie ustalania 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach 

leczniczych – w jego § 3 skreśla się dotychczasowy zwrot: 

„tj. Kwota 4200 zł brutto, a nadto w §6 tegoż zarządzenia skreśla się zwrot o treści: „3900 zł, tj. do 31 

grudnia 2019r.” a w to miejsce wpisuje się zwrot o treści: 4200 zł brutto od dnia 30 czerwca 2020r.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą wykonawczą od dnia 04 września 2019r. 


